[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.12.2020   №  968

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений в План реализации

муниципальной программы Советского

района Курской области «Развитие образования

в  Советском районе Курской области»
Во изменение постановления  Администрации Советского района  Курской области от 25.12.2014 года  №1337 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Советского района Курской области «Развитие образования в Советском районе Курской области» в редакции постановления от 21.08.2020 года № 815 Администрация Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в План реализации муниципальной программы Советского района «Развитие образования в  Советском районе Курской области» следующее изменение:

1.1. План реализации муниципальной программы Советского района Курской области «Развитие образования в Советском районе Курской области» изложить в новой редакции.

2.Постановление  вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.
Глава Советского  района

  В.М.Жилинков